АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к ЛИЦЕНЗИОННОМУ ДОГОВОРУ № 5893 от «26» июня 2023 г.

г. Москва

«01» сентября 2023 г.

          Общество с ограниченной ответственностью «Электронное издательство ЮРАЙТ» в

лице Лариной Елены Олеговны действующего(-ей) на основании доверенности 12/001-23 от

03.02.23 г., именуемое в дальнейшем «Лицензиар», с одной стороны, и Областное автономное

профессиональное образовательное учреждение «Валдайский аграрный техникум» в лице

директора Федоровой Натальи Васильевны действующего на основании устава, именуемое в

дальнейшем «Лицензиат», с другой стороны, (далее – «Стороны») составили и подписали

настоящий акт о нижеследующем:

Лицензиаром предоставлены Лицензиату, а Лицензиатом получено право использования

Платформы в соответствии с Договором.

Стороны пришли к следующему решению:

1. Лицензиар предоставил право использования Платформы «01» сентября 2023 г.

2.   Лицензиар предоставил право использования Платформы на сумму 103 330.00 руб. (Сто три

тысячи триста тридцать рублей 00 копеек), без НДС.

3. Настоящий Акт составлен в письменной форме в 2 (двух) экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу (по одному для каждой Стороны).

Стороны претензий друг к другу не имеют. Настоящий Акт является основанием для

проведения взаиморасчетов между Сторонами.

Лицензиар Лицензиат

директор

________________Ларина Е.О. ________________Федорова Н.В.

М.П М.П